

ÅRSREDOVISNING

för

Vårdcentral Hjärtat i Helsingborg AB

Org.nr. 559184-9996

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hassanein Al Hafed, Styrelseledamot
2025-05-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver primärvård och friskvård.

Nettoomsättningen har ökat med cirka 18 % jämfört med föregående år, vilket reflekterar en positiv utveckling i verksamheten. Trots denna intäktsökning visar bolaget ett negativt resultat, vilket har påverkat det egna kapitalet negativt. Det innebär att bolaget har förbrukat egna kapitalet under året.

Denna årsredovisning är att anse som första kontrollbalansräkning. Styrelsen har taget beslutet att driva verksamheten vidare och gör bedömningen att egna kapitalet beräknas vara intakt inom åtta månader från räkenskapsårets början.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har genomfört en nyemission av 250 nya aktier, vilket innebär att det totala antalet aktier i bolaget nu uppgår till 750. Genom denna emission har en ny delägare, Luay Badran, förvärvat aktier i bolaget. Aktierna ägs via hans holdingbolag, Badran Holdingbolaget AB, org.nr 559502-0982.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	25 807 661	21 837 133	20 903 110	16 596 502
Resultat efter finansiella poster	-785 221	-52 006	1 395 472	821 079
Soliditet (%)	-15,59	24,99	35	6
Balansomslutning	4 527 802	3 337 159	3 385 494	3 314 448

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000		550 350	233 622	833 972
Nyemission		25 000			25 000
Balanseras i ny räkning			233 622	-233 622	
Utdelning beslutad på extra bolagsstämma 17/10 2024.			-780 000		-780 000
Årets resultat				-785 221	-785 221
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>25 000</u>	<u>3 972</u>	<u>-785 221</u>	<u>-706 249</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 3 972

Årets resultat -785 221

-781 249

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -781 249

-781 249

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 807 661	21 837 133
Övriga rörelseintäkter		<u>454 479</u>	<u>621 293</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 262 140	22 458 426
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 942 648	-1 775 360
Övriga externa kostnader		-4 594 694	-4 658 134
Personalkostnader	2	-19 818 847	-15 804 087
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-597 892</u>	<u>-272 079</u>
Summa rörelsekostnader		-26 954 081	-22 509 660
Rörelseresultat		-691 941	-51 234
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 242	1 848
Räntekostnader		<u>-94 522</u>	<u>-2 620</u>
Summa finansiella poster		-93 280	-772
Resultat efter finansiella poster		-785 221	-52 006
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>350 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	350 000
Resultat före skatt		-785 221	297 994
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-64 372
Årets resultat		-785 221	233 622

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>2 256 174</u>	<u>637 863</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 256 174	637 863
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		<u>8 151</u>	<u>8 151</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 151	8 151
Summa anläggningstillgångar		2 264 325	646 014
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		258 661	2 538
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		359 000	0
Övriga fordringar		172 332	37 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>915 808</u>	<u>907 514</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 705 801	947 395
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>557 676</u>	<u>1 743 750</u>
Summa kassa och bank		557 676	1 743 750
Summa omsättningstillgångar		2 263 477	2 691 145
SUMMA TILLGÅNGAR		4 527 802	3 337 159

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Ej registrerat aktiekapital

25 000

0

Summa bundet eget kapital

75 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 972

550 350

Årets resultat

-785 221

233 622

Summa fritt eget kapital

-781 249

783 972

Summa eget kapital

-706 249

833 972

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 215 717

0

Leverantörsskulder

1 149 294

1 069 299

Övriga skulder

1 320 571

587 219

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 548 469

846 669

Summa kortfristiga skulder

5 234 051

2 503 187

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 527 802

3 337 159

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	33,00	31,00
--------------------------------	-------	-------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 487 669	1 291 331
	Inköp	2 216 203	196 338
	Utgående anskaffningsvärden	3 703 872	1 487 669
	Ingående avskrivningar	-849 806	-577 727
	Årets avskrivningar	-597 892	-272 079
	Utgående avskrivningar	-1 447 698	-849 806
	Redovisat värde	2 256 174	637 863

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 700 000	850 000
	Andra ställda säkerheter	1 457 406	0
	Summa ställda säkerheter	3 157 406	850 000

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Hassanein Al Hafed	Luay Ramzi Badran
Hassanein Al Hafed	Luay Ramzi Badran

2025-05-06

2025-05-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 maj 2025.

Rickard Julin
Rickard Julin
Auktoriserad revisor
